
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 10:06:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2017 08:30:00
Objeto:
2.1 –O objeto do presente Registro de Preços encontra-se indicado no preâmbulo deste edital.
2.2–As especificações do material a ser fornecido e os serviços a serem executados encontram-se
descritos no ANEXO I deste edital, do qual faz parte integrante.
Resumo:
PROCESSO n° 038/2017 PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO n°003/2017 "Aquisição de
Materiais de Construção".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b6e5dbbc8019abcecdf84ea8a70a97.pdf

